

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

SENIORZY ODKRYWAJĄ OPOLSKIE

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Przyjaciół Lo im. A. Mickiewicza w Prudniku

**Suma kontrolna**

dd34 a908 de96 4ac3 a628 e574 f523 4d72

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Turystyki i krajoznawstwa

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Przyjaciół Ło im. A. Mickiewicza w Prudniku 48-200 Prudnik Gimnazjalna 2  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000234479	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000234479:</b> Regina Sieradzka - Prezes Bożena Tokar-Matkowska Skarbnik  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Alicja Twardowska-Jania, 883987225, ala.jania@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SENIORZY ODKRYWAJĄ OPOLSKIE			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-05-10	Data zakończenia	2024-07-10

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
<p>Turystyka senioralna ma swoją specyfikę. Z jednej strony uczestnicy chcą spędzić czas aktywnie i ciekawie, z drugiej zwracają większą uwagę na swój komfort czy też względy zdrowotne. Ale ciekawość poznawania atrakcyjnych miejsc jest silniejsza od trudów podróży. Wyjazd dla seniorów zdecydowanie nie musi polegać na oglądaniu odwiedzanych miejsc przez szyby autokaru. Realizacja proponowanego zadania pn: " SENIORZY ODKRYWAJĄ OPOLSKIE" stawia na aktywne poznanie/zwiedzanie dwóch odmiennie atrakcyjnych opolskich szlaków:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. budownictwa drewnianego i</li> <li>2. opolskich winnic.</li> </ol> <p>Ilość uczestników ok. 50 w każdym wyjeździe.</p> <p>Celem realizowanego zadania jest odkrycie dwóch opolskich szlaków turystycznych oraz poznanie historii, wielokulturowości i osobliwości Opolszczyzny.</p> <p>Warto zauważyć, że te edukacyjno-integracyjne wyjazdy to świetny sposób, by pielęgnować swoje zdrowie i samopoczucie! Nie od dziś wiadomo, że bliski kontakt z przyrodą, spotkania z innymi ludźmi pozwalają oderwać się od codziennych trosk i poprawiają nastrój.</p> <p>Podczas tych wyjazdów spacerzy z przewodnikiem będą przeplatać się z nietypowymi atrakcjami, takimi jak warsztaty, pokazy, spotkania z innymi seniorami czy degustacje. Niewątpliwą zaletą turystyki aktywnej dla seniorów podczas poznawania opolskich szlaków jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– ciekawe spędzenie czasu – na emeryturze wolnego czasu nareszcie nie brakuje, więc to najlepszy moment by zrealizować dawno odkładane plany</li> <li>– pielęgnowanie aktywności ciała i umysłu – poznawanie nowych miejsc, szczególnie w grupie, stymuluje organizm</li> <li>– nowe znajomości – wyjazdy integracyjne dla seniorów to świetna okazja, by poznać nowe osoby, nawiązać kontakty, wymienić doświadczenia</li> <li>– poznanie ciekawych miejsc - bo nigdy nie jest za późno, by poszerzać swoje horyzonty poprzez kontakt z nowym otoczeniem, ludźmi, kulturą.</li> </ul>

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poznanie dwóch opolskich szlaków edukacyjno-turystycznych.	ok 50 uczestników w każdym wyjeździe	lista uczestników, dokumentacja zdjęciowa

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół LO im. A. Mickiewicza w Prudniku jest organizacją pozarządową o ugruntowanej pozycji w środowisku, dbającą o lokalny rozwój społeczny, intensywnie pracuje na rzecz społeczności lokalnej wykorzystując jej zasoby do wieloaspektowego procesu zmiany społecznej. Zrealizowało wiele zadań pozyskując na ich realizację środki zewnętrzne. Oferent posiada niezbędne zasoby kadrowe do realizacji zadania publicznego. Stowarzyszenie Przyjaciół LO im. A. Mickiewicza w Prudniku nie posiada stałej kadry zatrudnionej na umowę o pracę. Natomiast posiada stałą 8 osobową kadrę wolontariuszy i osoby współpracujące na umowy cywilno-prawne. Współpracownicy i część wolontariuszy to wysoko wykwalifikowana kadra (przeważnie pedagogów, nauczycieli, psychologów, trenerów certyfikowanych, przygotowanych do pracy z osobami dorosłymi), Za szczególne zasługi dla lokalnej społeczności Burmistrz Prudnika uhonorował Stowarzyszenie Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Prudniku statuetką DIANY. Stowarzyszenie zrealizowało wiele zadań m.in: Utworzenie Prudnickiej Rady Seniorów, wprowadzenie miasta Prudnik do Krajowej Sieci Miast Dobrego Życia Cittaslow. Stowarzyszenie współpracuje z wieloma środowiskami w oparciu o metodę CAL , którą można zdefiniować jako

zintegrowane i kompleksowe działanie środowiskowe oparte na „ożywianiu społeczności lokalnej”.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem autokaru 2x1750 zł (faktury)	3 500,00 zł		
2	Przewodnik 2x500 zł (rachunek/faktura)	1 000,00 zł		
3	Ciepły posiłek dla uczestników 2x50 x 40zł (rachunek/faktura)	4 000,00 zł		
4	Obsługa księgową projektu (faktura)	500,00 zł		
5	koordynacja i pilotaż (omowa/zlecenie brutto, brutto)	1 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-17 16:57:40

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.